「産科危機的出血への対応ガイドライン 2016」（案）に関する

パブリックコメントの募集

平成 28 年 9 月 13 日

会員各位

公益社団法人日本産婦人科医会

会  長 木 下 勝 之

常務理事 中 井 章 人

幹  事 鈴 木 俊 治

「産科危機的出血への対応ガイドライン」は関連 5 団体によって 2010 年に策定され、臨

床現場で広く活用されています。今回、周産期管理の進歩にともなった新しいエビデンス

の集積から、同 5 団体にて改訂案を作成し、医会会員のみなさまのご意見も伺うことにな

りました。

ご意見がある方は、以下の用紙を用いて、平成 28 年 9 月 30 日（金）までに Fax にてご

提出をお願い申し上げます。

公益社団法人 日本産婦人科医会宛

    送信先ファックス番号：０３－３２６９－４７３０

「産科危機的出血への対応ガイドライン 2016」（案）へのご意見

【2016年 9月 30日(金)締め切り】

ご芳名 ：

ご所属 ：

ご連絡先 電話番号(内線)：

     ファックス番号：

     メールアドレス：

ご意見欄